



همکاری بیمه تعاون با شرکت ERS کشور آذربایجان

تفاهم نامه همکاری میان شرکت بیمه تعاون با شرکت ERS کشور آذربایجان بابت صدور بیمه نامه‌های مسافرت خارجی برای مسافران جهت ورود به کشور آذربایجان منعقد گردید. در این نشست که با حضور آقای دکتر مظلومی مدیر عامل شرکت بیمه تعاون، آقای امین علی اف مدیر عامل و سرکان طالبی عضو هیئت مدیره شرکت ERS کشور آذربایجان، آقای دکتر همتی مدیر بیمه‌های اشخاص و آقای قدس مدیر استان آذربایجان شرقی بیمه تعاون برگزار شد. ضمن برشمردن اهمیت و جود بیمه نامه‌های مسافرتی برای مسافرین خارج از کشور، مقرر گردید تا با همکاری سفارت آذربایجان و مبادی ورودی کشور آذربایجان، بیمه نامه‌های مسافرت خارجی توسط شرکت بیمه تعاون صادر گردد.

وضعیت پرداخت سرمایه فوت بیمه عمر در صورت خودکشی

شرکت‌های بیمه در صورتی که تأیید شود، بیمه گزار در سه سال نخست بیمه نامه عمر خود خودکشی کرده، تعهدی به پرداخت سرمایه فوت ندارند. به گزارش ایبنا، شاید این سؤال برای بسیاری از افراد وجود داشته باشد که در صورت خودکشی فرد دارنده بیمه نامه عمر، شرکت بیمه چه تعهدی برای پرداخت سرمایه فوت وی دارد. طبق قانون، در بیمه‌های عمر، هر گاه بیمه شده در سه سال اول بیمه نامه خودکشی کند و این مسئله توسط مراجع درمانی یا قانونی تأیید شده باشد، بیمه گر تعهدی نسبت به پرداخت سرمایه فوت ندارد.

معرفی برندگان طرح دانایی جایزه دارد

برندگان خوش شانس آخرین مرحله قرعه کشی طرح «دانایی جایزه دارد» شرکت بیمه دانا معرفی شدند. به گزارش بانکداران ۲۴ (Banker)، آخرین مرحله قرعه کشی این طرح در ساختمان سعدی سیمیا، مدیر روابط عمومی و نماینده دفتر حراست این شرکت برگزار شد که طی آن پنج برنده خوش شانس دریافت کننده مبلغ ۵۰ میلیون ریال کمک هزینه سفر به جام جهانی روسیه انتخاب شدند. در آخرین مرحله قرعه کشی طرح «دانایی جایزه دارد» بیمه دانا، محمد فاروق عبدی از ارومیه، ناصر فرضی از تبریز، امین چابک از آبادان، ابراهیم رحیمی از شهرکرد و جلال شاه مرادی از زنجان به عنوان برندگان خوش شانس این دوره انتخاب و معرفی شدند. بیمه دانا با هدف تقویت و توسعه فرهنگ بیمه از ۲۲ بهمن ماه سال گذشته، با برگزاری مراسم قرعه کشی طرح «دانایی جایزه دارد»، هر ماه به افرادی که از این شرکت بیمه نامه تهیه کرده بودند، به قید قرعه مبلغ ۵۰ میلیون ریال کمک هزینه سفر به جام جهانی روسیه اهدا کرد.

روان سازی شرایط دریافت تسهیلات از بانک کارگشایی

بانک کارگشایی شرایط پرداخت تسهیلات قرض الحسنه و جعاله در ازای ترهین طلا را برای مشتریان خود تسهیل کرد. به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، با تغییر حدود اختیارات معاملاتی سال جاری بانک کارگشایی، از این پس میزان تسهیلات قرض الحسنه برای هر نفر حداکثر ۲۰ میلیون ریال طی یک قرارداد و در ازای ترهین ۱۰۰ گرم طلا خواهد بود. تسهیلات جعاله نیز تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال در ازای ترهین ۱۴۳ گرم طلا به مشتریان پرداخت می‌شود. پیش از این میزان تسهیلات قرض الحسنه برای هر نفر حداکثر دو فقره سند ۱۰ میلیون ریالی در ازای ترهین ۷۲ گرم طلا در هر قرارداد و تسهیلات جعاله تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال در ازای ترهین ۱۸۵ گرم طلا بوده است.

اخبار بیمه

امکان عرضه بیمه نامه، برای تأمین تعهد در ترانزیت داخلی و خارجی کالا

بیمه شده حضور دارند، تهیه می‌شود. بختیاری با بیان اینکه به رغم رقابت در بازار بیمه کشور، انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل بین المللی خراسان رضوی برای چهارمین سال با بیمه دی قرارداد همکاری بستند، افزود: بیمه دی نیز به پاس قدردانی از بیمه گذاران خود با تعیین چهار شاخص وفاداری، وصول مطالبات، میزان پرتفوی و مدیریت ریسک از اعضای انجمن قدردانی کرده است.

ترانزیت داخلی و خارجی کالا، به جای تودیع ضمانت نامه فراهم شده است. بختیاری با بیان اینکه در چارچوب این آیین نامه‌ها، شرکت‌های حمل و نقل بین المللی می‌توانند گواهی بیمه مورد نیاز خود را تهیه کنند، توضیح داد: این گواهی نامه در قالب قرارداد سه جانبه‌ای که در آن شرکت بیمه دی به عنوان بیمه گر، انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل بین المللی خراسان رضوی به عنوان بیمه گذار و گمرک ایران به عنوان ذی نفع یا

قرارداد سه جانبه شرکت بیمه دی با انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل بین المللی خراسان رضوی و گمرک برای پوشش طرح تأمین تعهدات شرکت‌های حمل و نقل بین المللی در قبال گمرک برای چهارمین سال متوالی تمدید شد. به نقل از دنیای اقتصاد، مجید بختیاری، مدیر عامل بیمه دی در این باره گفت: براساس آیین نامه‌های شماره ۸۶ و ۸۹ شورای عالی بیمه، امکان عرضه بیمه نامه برای تأمین تعهد پرداخت حقوق ورودی در

پیامدهای خروج آمریکا از برجام برای صنعت بیمه

خارجی به وجود نیامد و چند قراردادی نیز که بسته شد، رقم محدودی دارند و ارزش بهم زدن ندارد. مدیر عامل بیمه اتکایی ایرانیان درباره بیمه ۳۰ درصد از خسارت حوادث فاجعه بار ایران نیز بیمه گر اتکایی خارجی نیز اظهار داشت: این خسارت بیمه شده است اما تاکنون خسارتی اتفاق نیفتاده است؛ در صورتی که خسارتی رخ دهد، حق بیمه را باید بگیرند و خسارت را پرداخت کنند که باز هم رقم آن پایین است.



به دنبال تصمیم دونالد ترامپ رییس جمهوری جنجالی آمریکا برای خروج از برنامه جامع توافق هسته‌ای با ایران، ناظران و متخصصین صنعت بیمه از ریسک‌های پیروی از مقررات و دستورات اجرایی رییس جمهور این کشور برای بیمه گران به ویژه بیمه گران اتکایی ابراز نگرانی کرده و احتمال پیامدهای عمده‌ای را نیز برای برخی از پوشش‌های تجاری پیش بینی کرده‌اند. به گزارش ایبنا، دونالد ترامپ در روز ۱۸ اردیبهشت ماه اعلام کرد که واشنگتن از برجام خارج شده و تحریم‌های ثانویه علیه تهران را نیز که در سال‌های بعد از توافق هسته‌ای لغو کرده بود، بار دیگر برقرار کرد. این در حالی است که در سال‌های بعد از توافق هسته‌ای، تعدادی از شرکت‌های بیمه بین المللی به ویژه بیمه گران اتکایی جهان وارد بازار ایران شدند که از بین آن‌ها می‌توان به مونیک ری، اسکور و شرکت هندی جی آی سسی ری اشاره کرد. با این حال خروج آمریکا از برجام، چند نگرانی عمده برای صنعت بیمه و بخش اتکایی جهانی بدنبال داشته است. شرکت حقوقی و جهانی کلاید اند کو اعلام کرده است: بدون در نظر گرفتن پیامدهای سیاسی این تصمیم، تحریم‌های جدید تحمیلی، بیمه گران را تحت فشار فوری تطبیق برای بررسی ریسک‌های خود خواهد کرد. این شرکت می‌گوید از دیگر پیامدهای تصمیم آمریکا، تعرض بین تحریم‌های آمریکا و اروپا است. بیمه گران باید پیروی از وظایف نظارتی و نیز اصلاح قراردادهای خود را چه تحت بندهای تحریم یا قوانین موضوعه

مشکلات احتمالی

کلوپ پی. اند. آی انگلیس ارائه کننده بیمه بی‌اند آی و دیگر خدمات به جامعه کشتیرانی جهان که توسط شرکت بیمه توماس میلر مدیریت می‌شود نیز در اظهار نظر خود درباره عقب نشینی ایالات متحده، بر مشکلات احتمالی برای تجارت و بیمه دریایی تأکید کرد. نیکل کاردن معاون کلوپ مدیران توماس میلر پی. اند. آی در این رابطه می‌گوید: انتظار می‌رود این تصمیم، پیامدهای عمده‌ای برای تجارت دریایی با ایران و نیز بیمه این نوع تجارت در پی داشته باشد. اما یک ارزیابی کامل از اثر احتمالی این تصمیم، تنها زمانی محقق می‌شود که درباره وضعیت دیگر شرکای برجام که اخیراً حمایت خود از این معاهده را دوباره اعلام کرده‌اند، شفاف سازی شود. همچنین باید دفتر خزانه داری کنترل دارایی‌های خارجی آمریکا (OFAC) نیز در رابطه با مدیریت دوره پیش از موعد خروج قرارداد تحت این تصمیم، توضیح دهد.

رسید. سید محمد آسوده مدیر عامل بیمه اتکایی ایرانیان نیز در گفت و گو با ایبنا درباره تأثیر خروج آمریکا از برجام بر پایدار ماندن قراردادهای بیمه اتکایی خارجی، گفت: در طول دو و نیم سال گذشته قراردادهای زیادی با طرف‌های خارجی منعقد نشده و رقم قراردادهای موجود نیز به اندازه‌ای نیست که بخواهند آن را لغو کنند. وی، محدودیت‌های موجود در زمینه حمل و نقل پول را مهم‌ترین مانع برای انعقاد قراردادهای بزرگ با بیمه گران خارجی عنوان کرد و افزود: به دلیل محدودیت در حمل و نقل پول، اساساً امکان انعقاد قراردادهای بزرگ با بیمه گران

پذیر باشد، قراردادهای اتکایی خارجی چندان

لطمه نمی‌خورند تصریح کرد: اگر مبادله ارز امکان پذیر باشد قراردادهای اتکایی خارجی چندان لطمه نمی‌خورد و تمامی قراردادهای اتکایی ادامه خواهند یافت.

رقم چشمگیر قراردادها

سال گذشته سه شرکت بیمه گر داخلی بیمه‌های عمر و زندگی خود را نزد بیمه گران خارجی، بیمه اتکایی کردند. همچنین بیمه مرکزی به توافقی برای پوشش ۳۰ درصد از ریسک حوادث فاجعه آمیز با یک شرکت دیگر

که به آنان حق عدم تحقق کامل بیمه نامه‌ها یا فسخ کامل آنها را می‌دهد، لحاظ کنند.

مبادله ارز، پیش شرط تداوم قراردادها بیمه گران خارجی

سید محمد علوی ریویز دیبیر کل سندیکای بیمه گران ایران در گفتگو با ایبنا درباره تداوم قراردادهای اتکایی خارجی بیمه گران ایران با بیمه گران اتکایی خارجی به ویژه در رشته بیمه‌های زندگی گفت: تداوم تمامی این قراردادهای بستگی به امکان مبادله ارز دارد. وی با بیان این نکته که اگر مبادله ارز امکان

۳ درصد از تصادف‌ها در لحظه وقوع به فوت منجر می‌شود

شهری بوده است که نسبت به سال ۱۳۹۱ تغییر معنی داری نیافته است. ۲۰ درصد از تصادف‌های کشور در تهران، ۱۰ درصد در خراسان رضوی، ۸ درصد در البرز، ۷ درصد در فارس و ۶ درصد در استان‌های خوزستان و آذربایجان شرقی رخ داده که جزو استان‌های با تصادف بالا محسوب



می‌شود و استان‌های چهارمحال بختیاری با ۴٫۴ درصد از تصادف‌های کشور، قزوین با ۴٫۳ درصد، خراسان جنوبی با ۴٫۲ درصد، کردستان با ۳٫۹ درصد و گیلان و بوشهر با ۳٫۸ درصد، در مجموع ۸۱ درصد از حق بیمه تولیدی بازار را کمترین میزان از تصادف‌های کشورها در سال ۱۳۹۵ را، به خود اختصاص داده‌اند.

سال ۱۳۹۱ تغییر معناداری نیافته است. براساس آخرین سالنامه آماری کشور، در سال ۱۳۹۵، ۴۶۹ هزار و ۹۵۰ تصادف در کشور رخ داده است که ۳ درصد از تصادف‌ها در لحظه وقوع، منجر به فوت شده است. مرکز آمار ایران اعلام کرد به طور کلی ۷۰ درصد تصادف‌ها در سال ۱۳۹۵، درون شهری بوده است که نسبت به

انهدام باند کلاهبرداری از شرکت‌های بیمه با تصادفات ساختگی

جریان تحقیقات، از فعالیت باند ایجاد تصادف ساختگی و دریافت خسارت از شرکت‌های بیمه پرده برداشتند. فرمانده انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد، اعضای اصلی باند با تبلیغ شغلی پر درآمد در فضای مجازی، افراد جوانی را فریب داده و در منزلی اجاره‌ای با ایجاد بی‌حسی موضعی، صدمات و جراحاتی را در بدن آنان به وجود می‌آورند. وی خاطر نشان کرد: اعضای باند، پس از مصدوم کردن افراد مذکور با استفاده از خودروهای دارای بیمه اقدام به ایجاد تصادف ساختگی کرده و پس از حضور اورژانس و انتقال مصدومان به بیمارستان، پرونده قضایی تشکیل و با صدور رأی از شرکت‌های بیمه خسارت دریافت می‌کردند.



فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: اعضای باندی که با ترغیب تصادفات ساختگی توانسته بودند ۱۵۰ میلیارد ریال از شرکت‌های بیمه کلاهبرداری کنند، شناسایی و دستگیر شدند. به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار مهدی معصومی بیگی اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر حضور تعدادی افراد مصدوم در دادسرای شهرستان بر خوار و تشکیل پرونده تصادف جرحی مشکوک، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با انجام تحقیقات علمی و تخصصی خود به ساختگی بودن این پرونده تصادف پی برده و در این راستا ۵ نفر از مصدومان را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند که متهمان در

۸۱ درصد حق بیمه تولیدی در اختیار ۹ شرکت

همتی رییس کل بیمه مرکزی، در حالی که مبلغ حق بیمه تولیدی صنعت بیمه در سال ۹۶ حدود ۳۳۵٫۹ هزار میلیارد ریال بوده، میزان خسارت پرداختی شرکت‌های بیمه حدود ۲۱۱٫۲ هزار میلیارد ریال بوده است. بر این اساس رشد حق بیمه تولیدی و رشد خسارت پرداختی (نسبت به سال



گذشته) به ترتیب ۲۱٫۱ و ۱۶٫۴ درصد است. به گفته رییس شورای عالی بیمه، نسبت خسارت بازار با ۲٫۵ واحد کاهش (در مقایسه با سال قبل) به ۶۲٫۹ درصد رسیده است و در حدود ۶۱ میلیون بیمه نامه صادر و حدود ۴۸۰ میلیون فقره خسارت پرداخت شده است.

درباره عملکرد صنعت بیمه در سال گذشته نشان می‌دهد که تعداد ۹ شرکت بیمه ایران، آسیا، دانا، دی، البرز، پارسیان پاسارگاد، معلم و کوثر (هر یک دارای سهم بالاتر از ۳ درصد)، در مجموع ۸۱ درصد از حق بیمه تولیدی بازار را به خود اختصاص داده‌اند و ۱۹ درصد باقی مانده بین ۲۰ شرکت دیگر توزیع شده است. براساس اعلام عبدالناصر

بخشش جرائم بیمه فرصتی برای کارفرمایان

با تصویب هیأت وزیران قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب توسط واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی در سراسر کشور اجرا شده و کارفرمایان مشمول این قانون تا دهم تیر ماه برای مراجعه به شعب و پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی خود مهلت دارند. به گزارش بانکداران ۲۴ (Banker)، بخشودگی جرائم بیمه‌ای، بخش جاری به منظور همراهی و مساعدت بیشتر با تولیدکنندگان و حمایت از کالای ایرانی در سازمان تأمین اجتماعی به اجرا آمده است. در سال جاری اجرای این قانون با استقبال قابل توجه کارفرمایان مواجه شده و پیش بینی می‌شود که در مهلت باقی مانده برای



استفاده از مزایای مقرر در این قانون تعداد بیشتری از کارفرمایان برای تعیین تکلیف و پرداخت بدهی‌های خود اقدام کنند. در آخرین نوبت از اجرای قانون بخشودگی جرائم که توسط سازمان تأمین اجتماعی به اجرا آمده بود، بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد تومان از جرائم کارفرمایان مشمول بخشودگی قرار گرفت و پیش بینی می‌شود که در سال جاری نیز با پرداخت و یا تعیین تکلیف اصل بدهی‌های بیمه‌ای، بخش قابل توجهی از جرائم مشمول بخشودگی قرار گیرد. سازمان تأمین اجتماعی به کارفرمایان و مدیران واحدهای تولیدی توصیه می‌کند از ظرفیت‌های قانونی ایجاد شده برای تعیین تکلیف بدهی‌های بیمه‌ای خود استفاده کنند.